19

20

21

22

23

24

St.c.
(112)
(120)
(114)
(107)
(17)
(92)
(119)
(115)
(108)
(99)
(104)
(110)
(111)
(101)
(105)
(116)
(106)
(109)
(94)
(98)
(118)
(95)
(103)
(97)

(113)

(102)

Atleticky klub ZTS Martin

54. Beh k srdcu SNP

Atletickd drdha arealu na Vychodnej ulici v Martine, 9. 10. 2019

Vysledkova listina

5000 m - absolutne poradie

Meno Nar. Klub /Krajina
VERBOVSKY Matus 31.08.1998 SK Atléti BS Banska Stiavnica
GYEN Daniel 22.05.1979 Martin
NEGER Jan 12.07.1975 Martin
RUéBARSKY Jan 20.02.1966 SK Kompas 2i|ina
PAVLIK Ivan 02.10.1978 KBBS Turéianske Teplice
RACzZ Stefan 26.12.1961 KOB Kysak
LOMNICKY Peter 14.02.1977 Drienok -MoSovce
KOHUT Marian 02.06.19738 KBL SKP Martin
UHORSKAJ Michal 12.11.1969 Crossfit
SVITAK Stanislav 08.01.1950 AK éilina
KASTIER Vladimir 20.10.1957 BS Tatran Turany
SCHWARTZ Jozef 07.04.1958 Draikovce
SCHVARC DuS$an 27.10.1985 Martin
bURDiK Pavol 14.09.1955 BS Tatran Turany
VANTARA Jéan 14.04.1960 Martin
bURICA Jozef 17.04.1960 Martin
MICHNA Jan 28.12.1977 Martin
KOéIéKA Roman 18.10.1973 Crossfit
UHRIN Igor 10.10.1975 Prapor vycviku Martin
HYROSS Pavel 24.01.1952 Suéany
VALASEK Pavol 30.08.1970 Martin
LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany
FE-\|I-KO Martin 28.01.1975 BS Tatran Turany
HRNéI’RIK Stefan 19.12.1942 Vritky
éECHVALA Jozef 31.01.1992 Atletika Nové Mesto nad Vahom

JELLUS Franti$ek 28.09.1980 BS Tatran Turany

Vykon

15:

18:

22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:

24:

24

25:
26:
29:
38:

49,6

16,8

:17,9
:32,7
:37,5
:55,7
:13,0

27,4

20,8
45,2
51,2
57,7
58,5
05,3
20,5
20,7
45,7
52,5

34,8

:52,8

09,6
16,0
57,7

37,5

DNF

DNF



5000 m - muzi do 40 rokov (1980 a mladsi) - 2. beh

# St.c. Meno Nar. Klub /Krajina Vykon

1 (112) VERBOVSKY Matu$ 31.08.1998 SK Atléti BS Banska Stiavnica 15:49,6
2 (111) SCHVARC Dus$an 27.10.1985 Martin 22:58,5
(113) éECHVALA Jozef 31.01.1992 Atletika Nové Mesto nad Vahom DNF
(102) JELLUS Frantisek 28.09.1980 BS Tatran Turany DNF

250 500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500 4750
# # # # # # # # # # # # # # # # # #

m m m m m m m m m m m m m m m m m m m
Verbovsky
Matas 46,4 1 .1:32,6 1 2:18,6 1 3:04,2 1 3:49,7 1 4:35,5 1 5:21,3 1 6:07,8 1 6:55,1 1 7:43,5 1 8:31,3 1 9:20,1 1 10:09,4 1 10:58,4 1 11:47,6 1 12:37,9 1 13:26,6 1 14:16,9 1 15:04,0
atas
Jellug
F tisek 1:14,1 4 2:29,3 4 3:45,2 4 5:01,2 3 6:18,1 3 7:35,4 3 8:51,7 3 10:08,6 3 11:26,0 3 12:42,2 3 13:57,9 3 15:14,5 3 16:29,9 3 17:46,1 3 19:02,6 3 20:17,9 3 21:33,9 3 22:43,0 3 DNF
rantise
Schvarc
Dus 1:03,3 3 2:10,9 3 3:19,5 3 4:29,8 2 5:39,4 2 6:49,6 2 7:58,3 2 9:07,3 2 10:18,0 2 11:27,5 2 12:37,3 2 13:46,8 2 14:56,4 2 16:05,2 2 17:16,7 2 18:28,4 2 19:38,7 2 20:47,2 2 21:57,6
usan
Cechvala

52,3 2 1:47,4 2 2:47,1 2 DNF
Jozef

5000 m - muzi nad 40 rokov (1970-1979) - 2. beh

# St.c. Meno Nar. Klub /Krajina Vykon

1 (120) GYEN Daniel 22.05.1979 Martin 18:16,8
2 (114) NEGER Jan 12.07.1975 Martin 18:17,9

. v
3 (117) PAVLIK Ivan 02.10.1978 KBBS TurCianske Teplice 18:37,5
4 (119) LOMNICKY Peter 14.02.1977 Drienok -MoSovce 19:13,0
5 (115) KOHUT Marian 02.06.19738 KBL SKP Martin 19:27,4
6 (106) MICHNA Jéan 28.12.1977 Martin 23:45,7

v v
7 (109) KoCICKA Roman 18.10.1973 Crossfit 23:52,5
8 (94) UHRIN Igor 10.10.1975 Prapor vycviku Martin 24:34,8
9 (118) VALASEK Pavol 30.08.1970 Martin 25:09,6
v

10 (103) FETKO Martin 28.01.1975 BS Tatran Turany 29:57.,7

1000 1250 1500 1750

250 m # 500m # 750 m # # # # # 2000m #2250 m # 2500 m # 2750 m # 3000 m # 3250 m # 3500 m # 3750 m # 4000 m # 4250 m #4500 m #4750 m #

m m m m
Syen‘ 50,7 1 1:42,5 1 2:36,5 1 3:31,6 1 4:26,2 1 5:21,6 1 6:16,7 1 7:12,5 1 8:08,8 1 9:04,9 1 10:00,9 1 10:57,2 1 11:54,1 1 12:50,9 1 13:47,0 1 14:43,7 1 15:39,7 216:35,1 217:27,9 2
anie
:l’eger 51,5 2 1:44,6 2 2:39,5 2 3:33,7 2 4:28,4 2 5:23,0 2 6:17,8 2 7:13,2 2 8:09,3 2 9:04,9 2 10:01,6 2 10:58,0 2 11:54,2 2 12:50,9 2 13:47,4 2 14:44,0 2 15:39,5 116:34,9 1 17:27,4 1
4n
Pavik
Ivan
Lomnicky
Poter 52,9 3 1:47,1 3 2:43,5 3 3:41,1 4 4:39,2 4 5:37,2 4 6:35,8 4 7:34,2 4 8:32,5 4 9:31,6 4 10:31,4 4 11:30,4 3 12:27,4 3 13:25,4 3 14:23,5 3 15:22,4 3 16:22,4 317:21,6 3 18:20,1 3
:;ohu’( 54,4 4 1:49,3 4 2:45,2 4 3:41,0 3 4:38,0 3 5:36,7 3 6:35,0 3 7:33,2 3 8:31,8 3 9:31,0 3 10:30,7 3 11:30,8 4 12:31,0 4 13:30,3 4 14:30,2 4 15:30,1 4 16:31,0 417:30,7 4 18:29,7 4
arian
Michna
Jan
KkoCiCka
Roman 6,6 5 2:01,8 5 3:13,5 5 4:26,1 5 5:37,9 5 6:50,5 5 8:01,7 5 9:15,0 510:28,2 5 11:41,6 5 12:54,3 5 14:07,2 5 15:21,0 5 16:36,1 5 17:50,9 5 19:05,4 5 20:19,8 521:33,7 5 22:47,5 5
Ulhrln 1:02,2 6 2:09,8 6 3:19,0 6 4:29,3 6 5:39,3 6 6:51,4 6 8:04,9 6 9:18,1 610:32,8 6 11:48,6 6 13:05,5 6 14:22,3 6 15:39,1 6 16:55,8 6 18:12,8 6 19:29,6 6 20:45,5 622:01,2 6 23:18,3 6
gor
Valasdek
Pavol
Fefko 1:18,3 7 2:40,1 7 4:03,1 7 5:28,8 7 6:57,7 7 8:26,6 7 9:54,5 7 11:21,7 7 12:51,7 7 14:23,6 7 15:55,2 7 17:27,0 7 18:59,1 7 20:32,6 7 22:05,8 7 23:39,3 7 25:14,8 726:49,6 7 28:35,8 7

Martin



RuZbar-
sky Jan
Racz
Stefan
Uhorskaj
Michal
burica

Jozef

Svitak
Stanislav
Kastier
Viadimir
Schwartz
Jozef
Durdik
Pavol
Hyross
Pavel
Liskaj
Jozef
Hrn Cirik
Stefan

5000 m - muzi nad 50 rokov (1960-1969) - 1. beh

.
. ..
St.c. Meno Nar. Klub /Krajina
v v
(107) RUZBARSKY Jan 20.02.1966 $K Kompas Zilina
(92) RACZ 3tefan 26.12.1961 KOB Kysak
(108) UHORSKAJ Michal 12.11.1969 Crossfit
(105) VANTARA Jan 14.04.1960 Martin
N
(116) DuricA Jozef 17.04.1960 Martin
1000 1250 1500 1750 2000
500 m #750 m # # # # # #2250 m #2500 m #2750 m # 3000 m #3250 m #3500 m #3750 m # 4000 m
m m m
1:50,1 1 2:45,6 13:40,8 1 4:37,9 1 5:34,5 1 6:31,5 1 7:28,0 1 8:23,3 1 9:19,7 1 10:13,8 1 11:10,9 1 12:08,6 113:05,6 1 14:02,3 1 14:59,5
1:50,9 2 2:46,8 23:41,9 2 4:38,5 2 5:35,0 26:31,9 2 7:28,4 2 8:23,6 2 9:19,9 2 10:14,4 2 11:11,0 212:09,1 213:06,2 2 14:02,9 2 15:00,0
1:55,8 3 2:59,5 34:04,2 35:10,1 36:16,9 3 7:23,9 3 8:33,3 3 9:41,4 310:50,8 3 12:00,8 3 13:10,3 3 14:19,8 315:29,1 3 16:39,3 3 17:48,3
2:22,7
4 3:36,2 44:47,9 45:56,1 47:09,2 48:19,9 4 9:27,8 410:38,7 411:49,9 4 13:00,7 4 14:10,2 415:20,3 416:30,1 417:38,8 4 18:48,7
we N4
5000 m - muzi nad 60 rokov (1959 a starsi) - 1. beh
= v .o
St.c. Meno Nar. Klub /Krajina
v
(99) SVITAK Stanislav 08.01.1950 AK Zilina
(104) KASTIER Vladimir 20.10.1957 BS Tatran Turany
v
(110) SCHWARTZ Jozef 07.04.1958 DraZkovce
v
(101) DuRDiK Pavol 14.09.1955 BS Tatran Turany
v
(98) HYROSS Pavel 24.01.1952 suCany
(95) LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany
v
(97) HRNCiRiK S$tefan 19.12.1942 Vruatky
1000 1250 1500
500 m #750 m # # # #1750 m #2000 m #2250 m #2500 m #2750 m #3000 m #3250 m #3500 m #3750 m #4000 m
m m
2:07,6 23:14,6 14:22,5 15:31,8 1 6:42,2 1 7:52,5 1 9:02,7 110:12,8 111:20,0 112:28,0 113:36,0 114:46,1 115:55,0 1 17:04,2 118:12,9
2:08,5 43:15,5 44:23,5 45:33,5 4 6:43,4 4 7:53,8 4 9:04,1 410:14,8 411:23,1 412:31,9 413:41,0 414:50,7 416:00,8 3 17:12,2 418:22,7
2:09,0 53:15,3 34:23,4 35:33,1 3 6:43,2 3 7:53,5 3 9:03,6 310:14,4 311:22,4 312:30,8 313:39,7 314:49,4 316:00,8 417:11,8 318:21,5
2:08,0 33:15,0 24:23,3 25:32,7 2 6:42,6 2 7:53,1 2 9:03,3 210:13,8 211:22,1 212:30,0 213:38,9 214:48,5 216:00,1 217:11,2 2 18:22,4
2:15,2 63:27,8 54:41,1 55:55,4 57:08,8 5 8:23,7 5 9:38,7 510:54,3 512:11,2 513:27,3 514:43,0 515:59,6 517:14,9 518:31,9 519:51,2
2:20,7 73:39,2 74:57,7 66:09,6 6 7:25,2 6 8:46,5 610:06,1 611:26,4 612:47,8 614:10,9 615:32,1 616:52,4 618:15,2 6 19:40,2 6 21:02,4
1:31,9 13:29,8 65:26,7 77:23,7 7 9:23,8 711:20,4 7 13:20,0 715:16,5 717:13,1 719:10,1 721:04,3 723:02,9 724:58,4 7 26:54,5 7 28:50,9

Vykon
18:32,7
18:55,7
22:20,8
23:20,5

23:20,7

#4250 m #4500 m #4750 m

1

2 15:58,8 216:59,0

3 18:58,4 320:08,3

4 19:57,8 421:06,1

#

1

4

2

3

5

6

7

15:53,6

Vykon
22:45,2
22:51,2
22:57,7
23:05,3
24:52,8
26:16,0

38:37,5

4250 m #4500

116:48,8

m

19:23,6 120:32,2

19:34,8 420:40,5

19:32,7 220:42,

19:34,7 320:46,

21:06,8 522:22,

~

[N

)

22:23,8 623:46,9

30:46,8 7 34:4

117:43,3

217:55,0

321:17,9

422:15,8

#4750 m

121:39,6

221:47,3

321:53,9

421:58,0

523:39,8

625:04,9

736:40,8

N

w

IS

w

o

~



3000 m - Zeny nad 40 rokov (1979 a starsie)

# St.c. Meno Nar. Klub /Krajina Vykon
1 (154) PAULINYOVA Katarina 28.04.1975 Atleticky klub ZTS Martin 10:59,6
2 (157) éERVENOVA Daniela 19.02.1973 Bystriéka 14:37,8
3 (155) PODHRADSKA Jana 26.11.1963 banové 14:46,3
4 (156) MATEJOVA Jana 28.05.1967 BS Tatran Turany 15:06,9
5 (158) ULICV:IANSKA Livia 19.10.1978 Turiec.run, o.z., Turéianske Teplice 15:25,3

500 m # 750 m #1000 m #1250 m # 1500 m # 1750 m # 2000 m # 2250 m # 2500 m # 2750 m # 3000 m #

1 (154) Paulinyova Katarina 1:51,3 1 2:47,1 1 3:42,2 1 4:38,9 1 5:35,3 1 6:32,1 1 7:28,6 1 8:23,7 1 9:20,3 1 10:13,5 1 10:59,6 1
2 (157) Cerveflova Daniela 2:21,1 2 3:34,4 3 4:47,2 3 6:00,2 3 7:15,4 3 8:30,6 3 9:45,3 3 11:01,2 3 12:16,6 3 13:32,3 2 14:37,8 2
3 (155) Podhradska Jana 2:21,4 3 3:34,1 2 4:46,9 2 6:00,1 2 7:14,0 2 8:27,1 2 9:41,6 2 10:57,3 2 12:15,6 2 13:35,0 3 14:46,3 3
4 (156) Matejova Jana 2:28,1 5 3:42,0 5 4:57,4 5 6:10,1 5 7:25,8 4 8:44,1 4 10:02,2 4 11:20,6 4 12:37,3 4 13:53,6 4 15:06,9 4
5 (158) UliCiansky Livia 2:22,1 4 3:36,1 4 4:52,0 4 6:09,4 4 7:26,1 5 8:45,6 5 10:06,7 5 11:26,6 5 12:49,2 5 14:10,7 5 15:25,3 5

3000 m - juniori (2000 a mladsi

# St.c. Meno Nar. Klub /Krajina Vykon
1 (5) KUBICKA Lukas 19.04.2001 Atleticky klub ZTS Martin 9:30,2
2 1 HRABOVECKY Martin 30.08.2000 TJ OBAL SERVIS KoSice 10:06,3
3 (6) REDECHA Jan 09.07.2004 Atleticky klub ZTS Martin 10:30,0
4 (4) KNOR Martin 19.07.2002 Atleticky klub ZTS Martin 10:39,8

250m # 500 m # 750 m # 1000m # 1250m # 1500m # 1750m # 2000m # 2250m # 2500m # 2750m # 3000 m #
1 (5)KubiCka Lukas 44,7 11:29,9 1 2:15,5 1 3:01,6 1 3:48,4 1 4:36,2 1 5:24,8 1 6:14,5 1 7:03,7 1 7:53,6 1 8:43,3 1 9:30,2 1
2 (1)Hrabovecky Martin 46,7 2 1:34,0 2 2:23,9 2 3:15,0 2 4:05,7 2 4:57,3 2 5:48,6 2 6:40,5 2 7:31,8 2 8:24,0 2 9:15,8 2 10:06,3 2
3 (6)Redecha Jan 47,8 3 1:37,0 3 2:28,6 3 3:20,9 3 4:14,1 3 5:07,5 3 6:01,4 3 6:57,1 3 7:52,6 3 8:47,5 3 9:39,9 3 10:30,0 3

4 (4)Knor Martin 48,9 4 1:39,6 4 2:32,6 4 3:25,2 4 4:19,5 4 5:13,7 4 6:08,9 4 7:04,0 4 7:58,5 4 8:54,1 4 9:47,7 4 10:39,8 4

54. ro€nik Behu k srdcu SNP sa uskutoc¢nil na atletickej drahe arealu na Vychodnej ulici v Martine za obla¢né-
ho pocasia so slabym vetrom.

Pavol Zemko, Marian Kalabus,
riaditel’ pretekov vedtci rozhodca

Spracované programom AtletlS
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